
7. Primer

MULTIBOND

SOLITEX MENTO®  

SOLITEX FRONTA® QUATTRO 
KAFLEX
ROFLEX 

pro clima SERVISS

 
pro clima  Produkti  un  pielietojums

PRODUKT
KLICKER

Droši  ēkas risinājumi

Ātrums, pieejamība produkta  testi Piegāde pēc 
adreses

  Apmācības  
Veselībai  draudzīgas   

Ēkas
Garantija Atbalsts



             Augstas izturības tvaika  barjera  -  šķiedru  materiāliem  un  plātņu  izolācijai



    
     

    

Pielietojums
     

 •   Uz āru            difūzijai  atvērtās  konstrukcijās  ar  jumta  
        

 •     Kokšķiedras  vai  MDF  plāksnes 
 •   Difūzijai  necaurlaidīgi  plakanie  jumti       
 •   Zaļie jumti  
 •      Ekstrēmi  auksti  klimatiskie  apstākļi  -

 augstu  kalnos
     

    
 •   Jumts,  sienas  un  griesti  
 •   Visas koplietošanas  istabas  arī virtuve, 

 vannas  istaba  un  guļamistaba   

1

1

2

2

3

3

4

4

5

6

6

6
7

Kā  tvaika  barjera  un  gaisa  necaurlaidīga  membrāna  pie:
Augstas izturības atīvā tvaika 
barjera šķiedru materiāliem 
un plātņu izolācijai

7

membrānām

6



Stiftung Warentest 4/2012 testa uzvarētājs

    
     

    

feuchtevariabel

Hydrosafe

produktpartner des 

Pieejams: 

Garums : 50 m Platums : 

1,5
 

/
 

3
 

m

Priekšrocības
Augstas izturības atīvā tvaika
barjera šķiedru materiāliem
un plātņu izolācijai

Žūšana vasarā

Aizsardzība 
ziemā

Aizsardzība pret strukturāliem bojājumiem un
pelējuma, ar 100-kārtīgu mitruma atdevi.

Ēkas atbils normatīvu un likumu
prasībām, ir DIBt apstiprinājums

Funkcijas ir oficiāli  pārbaudītas un apstiprinātas

Drošība celtniecībai ziemas periodā, pateicoties
Hydrosafe funkcijai

      Labākie
 
testa

 
rezultāti

 
uz

 
emisijām, pārbaudīts pēc AgBB



     Universāla līmlente, kas izgatavota no mīksta PP flīsa auduma



     

 • Hermētiskai        
         
 •  Vēja necaurlaidības panākšanai - jumta membrānas 

šuvju salīmēšanai 
       

     
 • Kokšķiedras materiālu šuvju salīmēšanai

 jumtos
     
 un fasādēs        

 • Fasādes vēja membrānu šuvju salīmēšanai, 
dažādām gludām materiālu virsmām un to 
savstarpējai

 
savienošanai, izmantojams arī 

pie neminerāliem materiāliem

        
       
          

    

1

1

2

2
3

34

4

Drošs savienojums - Līmējams gan iekšā, gan ārā
tvaika membrānas slīmēšanai, OSB kā arī citiem 

plātnes materiāliem 

- iestrāde pat lietus laikā

Universāla līmlente ar neaustu pamatni

11

Pielietojums



     

       

Pieejams: 
 Garums: 30 m   Platumi: 5 / 6 / 7,5 / 10 / 15 / 20 cm

Līmējams iekšā un ārā - pat mitruma apstākļos: 
ūdensizturīgs SOLID līmes sastāvs 

Var turpināt strādāt - neaustā pamatne var tikt 
apmesta  uzreiz  

Elastīga, nodilumizturīga: 6 mēnešus UV stabila

Hermētiski savienojumi  saskaņā ar          DIN 4108-7, 
SIA

 
180 un  OE NORM B 8110-2 normatīviem

100 gadu šaķere, pārbaudīts un apstiprināts
produktpartner des 

Priekšrocības
Universāla līmlente ar neaustu pamatni

      Labākie testa rezultāti uz emisijām, pārbaudīts pēc AgBB



Universāla pieslēguma līme     



Hermētisku un vēja necaurlaidīgu savienojumu veidošanai  

 

  

  

    
 •  Visu veidu tvaika bremzes un gaisa necaurlaidīgas membrānas      
 •  Visu veidu apakšdelms un paklājs        
 •  Sienu veidojumi    
 •  Hermētiski   savienojumi saskaņā ar DIN 4108-7, 

     
           

     
 •  Stiklu aizsardzības membrānu pārklāšanās

 un savienojumu savienošana
     

      

    

1

1

2
2

3

3

4

5

Universāla pieslēguma līme 

SIA180 un OENORM B 8110-2 normatīviem

Pielietojums



     
        

       

Ļoti augsta sķeres spēja un    ātri  žūštoša  .  
    Stabilām  pamatnes virsmām nav nepiecieāma preslīste

Nodrošina stingru un pastāvīgi elastīgu saķeri iekšpusē 
un ārā

          
            

     Hermētiski
 
savienojumi

 
saskaņā

 
ar

 
DIN
 

4108-7,
  

   

  
produktpartner des 

    

kg

 Tilpumi: 300 ml / 600 ml 

Universāla pieslēguma līme 

Priekšrocības
Sasaistīts droši - pat sals: uzglabāt līdz -20 ° C, 
apstrādāt no - 10 ° C

Dziļi iesūcas pamatnes virsmā
  

SIA180 un OENORM B 8110-2

Labākie testa rezultāti uz emisijām, pārbaudīts pēc AgBB

Pieejams:



MULTIBOND
      Pieslēgumu līme rullī iekšdarbiem un āra darbiem



Hermētisku un vēja necaurlaidīgu savienojumu veidošanai        
 •  Visu veidu tvaika barjeru savienošanai      
 •  Jumta membrānu pieslēgumos        
 •  Fasādes vēja barjeru savienojumos    
 •  Hermētiski savienojumi saskaņā ar DIN 4108-7           
       SIA180 un OENORM B 8110-2

MULTIBOND
      

1

1

2

2

3

3

4

Pieslēgumu līme rullī iekšdarbiem un āra darbiem 

Pielietojums



Ātrs, tīrs un drošs pielieto
        

Nav nepieciešams izžūšanas laiks,
      

       
 

 
  

 
   

       

 
  

Labākie testa rezultāti uz emisijām, pārbaudīts pēc AgBB       

kg

 

produktpartner des 

MULTIBOND
      Pieslēgumu līme rullī iekšdarbiem un āra darbiem 

Priekšrocības
Droši savienojumi - salaizturīgs: uzglabāt 
līdz - 40°C, iestrāde līdz - 15°C

jums uzreiz no ruļļa

tūlītēji spēcīga 
liptspēja, pieslēgums uzreiz hermētisks. Uz stabilām 
virsmām nav nepieciešama presslīste

Hermētiski savienojumi saskaņā ar DIN 4108-7, 
SIA180 un OENORM B 8110-2 normatīviem

Ūdensnecaurlaidīga SOLID līmviela bez plastifikatoriem, 
šķīdinātājiem, emulgatoriem un konservantiem

Pieejams:
Garums: 10 m  Biezums: 11mm



        Rūpnieciski ielocīta leņķu pieslēgumu līmlente



        
Iepriekš salocīta leņķa līm  lente   pieslēguma izveidošanai          

 •  Savstarpēji starp tvaika un gaisa hermetizācijas membrānām
un kokšķiedras plāksnēm (piem., OSB); savstarpēji starp
membrānām jumtā un sienās

         
        

 
 • Pieslēgumiem pie norobežojošām konstrukcijām 

kā logi, durvis utml, iekšpusē un ārā
      

    
 •  Vēja necaurlaidīga stūra savienošana ar 

pamatiem un sienu paneļiem
        

    
     Savienojumiem,  piem.,  ar  jumta  logiem      
  

1

1

2

2
3

4

4

3

Rūpnieciski ielocīta leņķu 
pieslēgumu līmlente

Pielietojums



  

Līmlentes
 

sākuma
 

posmam
 

nav
 

atdalošās
 

kārtas:
 līmlenti

 
var

 
uzreiz

 
pielīmēt

 
un

 
neuztraukties

 
par

 atdalošās
 
kārtas

 
noplēšanu

        Rūpnieciski ielocīta leņķu 
pieslēgumu līmlente

Priekšrocības
Pateicoties rūpnieciskajām ielocēm vienkārša, 
ātra un tīra leņķu un stūru pieslēgumu 
izveidošana

Mīksts
 
flīsa

 
pamatmateriāls

 
pēc

 
iestrādes

 
uzreiz

 apmetams
 

Ūdens
 
necaurlaidīga

 
līme

 
-
 
ilgstoši

 
drošam

 savienojumam
 
kā

 
iekštelpās

 
tā

 
ārā

 
pieejams

 locījumu
 
dalījumā

 
25/35

 
mm

 
un

 
12/38

 
mm.

Pieejams:
Garums: 30 m Platums: 5cm un 6cm



    Melna universālā līmlente - UV noturīga



    
Pielietojams kā iekšā tā ārā 

 •  Paredzēta  neredzamu  savienojumu izveidošanai 
atvērtās  fasādēs  

       

        
 •  Izmanto arī blīvu tvaika barjeru vai  gaisa izolējošu        
         
 •  Kokšķiedras  un  jumta difūzijas membrānu

 savienojuma  izveidošanai
     

       
 • Iekšējo un ārējo savienojumu izveidei 

 savstarpēji arī  ar  ļoti  gludām    neminerālām     
virsmām   

        
       
          

    

1

2

2

3

4

1

3

Melna universālā līmlente

slāņu salīmēšanai sienās un griestos.

Pielietojums



  

    

Kļūst praktiski neredzams: membrānu savienojumu 
izveidošana arī aiz lielu spraugu veidņiem

Ilgstoši drošs - 6 mēneši UV stabils pieslēgums      

produktpartner
 

des

 

Pieejams:
Garums: 30 m Platums:   6cm

Priekšrocības
Melna universālā līmlente

Līmējams iekšā un ārā - pat mitruma apstākļos: 
ūdensizturīgs SOLID līmes sastāvs

Liela
 
sākotnējā

 
saķere,

 
ļoti

 
augsta

 
beigu

 
saķere

Labākie
 
testa

 
rezultāti

 
uz

 
emisijām,

 
pārbaudīts

 
pēc

 
AgBB

kg



3-kārša Monolīta TEEE vēja membrāna ar paaugstinātu UV staru 
ietekmes izturību atvērtās fasādēs

            
       

SOLITEX FRONTA® 

QUATTRO



3-kārša Monolīta TEEE vēja 
membrāna ar paaugstinātu 
UV staru ietekmes
izturību atvērtās fasādēs

     
     

     
    

 • Slēgtajās un atvērtajās fasādēs      

 •  Veidņu sienas, līdz 35 mm platām spraugām -       
  veidņu platums = min. 3x      

SOLITEX FRONTA® 

QUATTRO
Ilgstoši droši aizsargā siltumizolācijas materiālus pret 
vēju un lietu

    
 

1

1

2

spraugu platums)
 atbilstoši iestrādes vadlīnijām.

Pielietojums



Aizsargā sienu konstrukcijas, augsta izturība       

  

  

 

  

 

 

   

 

     

  

    

  

 

    

 

  

 

 

 

 

  

 

 
Pateicoties TEEE - 

 

   

 

 

      Mebrāna apdrukāta ar melnu 

 

 

   

  

 

 

 

 

      

  

     

 
 

 

 

  

 

    

Lieferformen: 
Länge: 50 m Breite: 1,5 / 3 m

     
     

     
    

SOLITEX FRONTA® 

QUATTRO

Priekšrocības
3-kārša Monolīta TEEE vēja 
membrāna ar paaugstinātu 
UV staru ietekmes
izturību atvērtās fasādēs

pret plīsumiem

Piemērota pārtrauktajām fasādēm līdz pat 35mm

membrānai augstākā pretnovecošanās
izturība un termostabilitāte

identifikācijas druku, 
kas nav redzama caur atvērtām fasādēm

Aktīva mitruma transportēšanas spēja pteicoties TEEE 
membrānas sastāvam

6 Mēnešu UV noturība atklātā vides ietekmē

Pieejams:
Garums: 50m    Platums: 1,5 / 3m 



                 
     

         

SOLITEX MENTO®

Familie 
3- vai 4 -kāršas jumtu hidroizolācijas membrānas        

        
    



SOLITEX MENTO® Familie
Augstas  difūzijas  membrānas  ar  aktīvo  mitruma  pārvadi - visu veidu 
siltumizolācijas  materiāliem.  Īpaši  drošs,  veiktspējīgs un ilgmūžīgs.

                 
          

 Veidņu konstrukcijās un standarta jumtos         
 Visa veida siltumizolācijas materiāliem
 

Lietošanas laikā aizsargā izolāciju no vēja un lietus -     
 

1

1

2

3 

TEEE membrānu aktīvā mitruma pārvade   

  MDF plāksnēm, kokšķiedras plāksnēm vai
 citiem virsmas materiāliem

22

3

4 Dažādu prasību objektos, augstas
veiktspējas, ilgmūžības  un drošības
garants 

Pielietojums



TEEE membrāna - aktīvs difūzijas   transports -  

pastāvīgi sausām konstrukcijām
               

      
 

 
 

  
 

 
 

    

 
 

    
  

     
 

    
   

  
 

   
 

  
 

   
   

   
 

    
 

                 
           

Priekšrocības
Laba  lietusgāžu  ūdens  necaurlaidība

Ļoti ugsta  termostabilitāte

Pateicoties  membrānas  mikrošķiedrai,  tai  piemīt  

īpaši
 

augsta nodilumizturība

6 mēnešu  vides  ietekmes  noturība

Piemērota  kā  pagaidu  segums

Pieejama  arī  ar  integrētām  divām  pašlīmējošām joslām
"Connect" tehnoloģijas izpildījumā (ūdensdrošs)    

Pieejams:
Garums: 50m   Platums: 1,5 / 3m

SOLITEX MENTO® Familie
Augstas difūzijas membrānas ar aktīvo mitruma pārvadi - visu veidu
siltumizolācijas materiāliem. Īpaši drošs, veiktspējīgs un ilgmūžīgs.



KAFLEX / ROFLEX
Pieslēguma manšetes



 •  Ātrs, izturīgs pieslēgums - ilgstoši blīvai kabeļu un 
cauruļu izvadu izolēšanai gaisa izolācijas slānī u.c.

   
       

    Jumtos, griestos un sienās

 •   Blīvuma panākšanai iekšā un ārā

Pieslēgumu  manšetes
KAFLEX / ROFLEX

1

1

2

3

Pieslēguma veidošanana vadiem un caurulēm

23

3

   Jaunās manšetes ROFLEX Solido ar līmalu
izmantojams ērtam un blīvam pieslēgumam 
pie mūra sienām un ir uzreiz apmetamas.  

3

4

Pielietojums



Drošs pieslēgums, ātra un vienkārša izolācijas izveidošana

  Gaisa, ūdens necaurlaidīgs - piemērots arī izvadiem 
jumta seguma apakšslānim (membrānām u.c.) 

 
 

            
        

       

Labākie testa rezultāti uz emisijām, pārbaudīts pēc AgBB               

 
       
 

produktpartner des 

Priekšrocības
KAFLEX / ROFLEX
Pieslēgumu manšetes

Augstvērtīga EPDM gumija - drošs pat karstos 
apstākļos: temperatūras noturība līdz 150° C 

Kabeļus un caurules pēc tam var vilkt 
vai  stumt, nodilumizturīgs materiāls

 

Vides ietekmes noturīgi (6 mēnēši)

Pieejams:
KAFLEX mono, KAFLEX duo, KAFLEX multi, KAFLEX post, ROFLEX 20-300 un Roflex Solido sērija



Lietošanai gatava un šķīdinātājus nesaturoša grunts           



 Koka, kokšķiedras plāksnes, mūra sienu, 
apmetuma un betona virsmas sagatavošanai

           

    
Jumts, sienas un grīdas dažādu plātņu gruntējums

      

            
            
    

           

1

1

2

Lietošanai gatava un šķīdinātājus nesaturoša gruntsVar izmantot kā:

Pamatnes stiprināšanai un sagatavošanai
vēlākam darbu posmam ar ProClima
līmlentēm

3

3

2
Jaunums - izsmidzināmā līmes grunts 
baloniņā sPRIMER ir ērts ikdienas 
darbam uz putekļainām virsmām.
Parocīgs objektos uz mitra betona un 
kokšķiedras plākšņu salīmēšanai.

 

4

4

Pielietojums



Stiprina noturīgas vai putekļainas virsmas

Iespēja tulīt turpināt darbu: TESCON līmlentes var
 līmēt  uz  mitras  grunts (PRIMER RP vai sPRIMER) 

Dziļi 

Pielietojams arī uz mitras pamatnes     

Iestrāde veicama arī salā -10° C    

    

      

Šķidrā grunts 0,75 l; 1 l; 2,5 l  / Pūšama līmes grunts 400ml un 750ml

produktpartner des 

Lö se mit tel freie Grun die rung, kei ne Trock nung 
er

 
for

 
der

 
lich

Priekšrocības

iesūcas pamatnē, ērti uzklājama pa tiešo no pudeles 
Kombinējama ar visām ProClima līmlentēm;

Šķīdinātājus nesaturošs

Labākie testa rezultāti uz emisijām, pārbaudīts pēc AgBB 

Pieejams: 



pro clima 
SERVISS



 Tehniskais atbalsts - infolīnija
Jautājumus par   ēku būvfiziku  ,  sistēmas   pielietojumu  vai produktu, uzdod    

 
 tieši speciālistam  

 
 

tālrunis Latvijā: Roberts +371 24555655 vai Artūrs +371 29252882
 

Jūsu pro clima pakalpojumu pakete››

 Ātra produktu  pieejamība  
Piegāde notiek 1-3 darba dienu laikā.   Iespējams pasūtīt arī nelielus preču daudzumus kā arī 
eksprespiegādes.

 
Pro  clima klientu apkalpošanas tālruni Latvijā: +371 24555655 vai roberts@artiva.lv

  

Materiālu  dokumentācija     
  Nepieciešama dokumentācija  par produktiem, sertifikāti    vai  atbilstības deklarācijas?    

Jautājiet mums- ir dokumenti par    pētījumiem Latvijā un   citi instanču testi un atzinumi.. 
Tālrunis

 
Latvijā

 
+371

 
24555655

 
vai

 
roberts@artiva.lv www.artiva.lv

              
             
              

Produkti  un  sistēmas  var  būt  pilnībā  efektīvas  vien tad ,  ja  tās  ir  viegli  pieejamas  un  tiek  pareizi
 

izmantotas!
 Tāpēc  pro  clima  sniedz papildus atbalstu       ar visaptverošu  bezmaksas 

 
pakalpojumu

 
paketi.

            
         



    
Apmācības

 
klientiem

  V
 
ēlaties

 
personīgu

 
atieksmi,

 
atbalstu

 
un

 
apmācības?

  
Mēs

 
viecam

 
arī  reģionālus

 
izbraukumus

 pie partneriem,
 

sniedzam
 

teorētiskas
 

apmācības
 

un
 

praktiskās
 

nodarbības
 

par
 

produktu.
  

  

 Sistēmas risinājumi - ražotājam vai būvniekam     

           
         

     
       

     

 
  

*Information sur le niveau d’émission de 
substances volatiles dans l’air intérieur,  
présentant un risque de toxicité par inhala-
tion, sur une échelle de classe allant de A+  
(très faibles émissions) à C (fortes missions)

* Information sur le niveau d’émission  
de sub s tances volatiles dans l’air 
intérieur, présentant un risque de 
toxicité par inhalation, sur une échelle 
de classe allant de A+ (très faibles 
émissions) à C (fortes missions)

 10-gadu Sistēmas garantija no pro clima     
 Gadījumā, ja produkts nedarbosies - mēs neaizstājam vienkārši materiālu, bet 

pārņemam visus pakalpojumus, kas saistīti ar izvešanu, utilizāciju un nomaiņu!
www.proclima.lv/sistema/sistemas-garantija/

umfangreich transparent fair

pro clima 

System-

gewährleistung

      
        

Piedāvājam izmantot ražotāja apstiprinātus, gatavus sistēmas aprēķinus  ar  mitrumdrošiem un 
ilgtspējīgiem

 
risinājumiem tieši

   
pēc objekta reģiona  (WuFi mainīgās programmas aprēķini).            

    gIzstrādāti atvi    māju  mezgli  koka  un  standartbūves  ēkās -  PDF  un  DWG  failos.   

          

produktpartner des

Veselībai atbilstošas ēkas
Būvmateriāli nedrīkst piesārņot telpas gaisu, jo 
gaiss ir mūsu vissvarīgākais ēdiens. 
Tāpēc pro clima patstāvīgi pārbauda savas sistēmas un regulāri 
iegūst labākās vērtības piesārņojuma testos (mazākās emisijas).

… un izolācija ir perfekta …



 

 
 
 

 

 

  

 
 

 
 

   

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 




